
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale N° 53 del 23 maggio 2017)

DELIBERA N. 100/2019 del 15/02/2019

Struttura Proponente: Area Risorse Umane

Oggetto: Esito avviso di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n.1
posto di Dirigente Medico di Malattie Infettive

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Dott.ssa Maria Pia De Vito

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Maurizio Salvatore Pelle



Pagina 2 di 2

PREMESSO che con deliberazione n. 338/2018  del 10 agosto 2018, è stato indetto un avviso di mobilità per titoli e
colloquio,  in  ambito  regionale  e  interregionale  tra  aziende ed  enti  del  comparto  sanità,  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Malattie Infettive;

CHE l’Avviso di Mobilità è stato pubblicato sul sito istituzionale il successivo  27 agosto 2018 ;

CHE entro il termine fissato dall’avviso, 26 settembre 2018, sono pervenute due domande di partecipazione;

PRESO ATTO che i due candidatil sono stati convocati in data 27 novembre 2018 alla prova selettiva per sostenere il
colloquio motivazionale;

PRESO ATTO, altresì, di quanto esplicitato nel verbale allegato al presente provvedimento;

RITENUTO di non dover dare esito positivo alla mobilità de qua; 

                                                                                        PROPONE

Per i motivi espressi in premessa che qui s’intendono integralmente ripetuti e confermati :

- di dichiarare che la l'avviso di mobilità per tititoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di
Dirigente Medico di Malattie Infettive non ha dato esito positivo;

- di procedere, con successivo provvedimento, all'avvio delle procedure per la copertura a tempo indeterminato di n.1
posto di Dirigente Medico di Malattie Infettive.

IL DIRETTORE GENERALE

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.

DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


